[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
水稲低コスト化・省力化推進事業認定申請書
年　　月　　日
石川町長　　　　　　様
　住　　所
申請者　団体等名
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

標記事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　事業実施主体の概要
	事業実施主体名

	構成人数

	代表者氏名

	所在地

２　経費の配分及び負担区分
	事　業　費
	負　担　区　分
	備　考

	町補助金
	その他

	円
	円
	円
	消費税分を明記
円

３　事業の概要
	事業の目的

	現　状
（　　　年度）
	・低コスト化・省力化実施面積

	目

標
	実施年度
（　　年度）
	・低コスト化・省力化実施予定面積

	５年後
（　　年度）
	・低コスト化・省力化実施予定面積

４　導入する機械等
	対象機械
	機種名

	数　量

	型式名

	利用面積

	保管場所

	石川町大字

５　添付資料
　　　直近の総会資料（組織及び運営に関する規約、役員、会員名簿等を含む資料）
　　　事業費の根拠となる書類（機器のカタログ、見積書等）